AДМИНИСТРАЦИЯ
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «29» августа 2019 г. № 552
г. Богучар

Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории Богучарского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Богучарского муниципального района, администрация Богучарского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории Богучарского муниципального района согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Богучарского муниципального района № 258 от 29.05.2012 «Об утверждении маршрутов регулярных перевозок пассажиров автомобильным транспортом регулярного сообщения на территории Богучарского муниципального района Воронежской области».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Временно исполняющий обязанности главы Богучарского муниципального района

	Ю.М. Величенко

Приложение
к постановлению администрации
Богучарского муниципального района
от 29.08.2019 № 552

Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа
автомобильным транспортом на территории Богучарского муниципального района

	регистрационный номер маршрута
	Порядковый номер маршрута
	Наименование маршрута
	наименования промежуточных остановочных пунктов по маршруту регулярных перевозок в виде наименований начального остановочного пункта и конечного остановочного пункта по маршруту регулярных перевозок
	наименования улиц, автомобильных дорог, по которым предполагается движение транспортных средств между остановочными пунктами по маршруту регулярных перевозок
	протяженность маршрута регулярных перевозок, км
	порядок посадки и высадки пассажиров
	вид регулярных перевозок
	Данные о транспортных средствах, которые используются для перевозок по маршруту регулярных перевозок
	Дата начала осуществления регулярных перевозок
	Данные о юридических лицах, индивидуальных предпринимателях, осуществляющих перевозки по маршруту регулярных перевозок

	вид
	класс
	Максимальное количество
	Экологические характеристики транспортных средств

	наименование юридического лица, Ф.И.О. индивидуального предпринимателя
	место нахождения перевозчика

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1
	104
	Богучар - Шуриновка
	Богучар АС-Богучар(центр)-Богучар АС-Дядин-Радченское-Липчанка-Варваровка-Шуриновка
	а/д «М4 «Дон», а/д «М4 «Дон»-Радченское-Марьевка», а/д «М4 «Дон»-Радченское-Марьевка»-Липчанка», а/д «М4 «Дон»-Радченское-Марьевка»
	37,9
	посадка и высадка только в установленных остановочных пунктах
	по регулируемым тарифам
	автобус
	МВ 1
	1
	ЕВРО-2
	1965г.
	АО «Богучарское АТП»
	Воронежская область, г. Богучар, ул. Дзержинского, 190

	2
	113
	Богучар-Красногоровка-Сухой Донец
	Богучар АС-Богучар(центр)-Дьяченково-Красногоровка-Сухой Донец
	ул. Дзержинского (Богучар), ул.25 Октября (Богучар), а/д Богучар-Кантемировка, а/д Богучар-Монастырщина-Сухой Донец-1-ая Белая Горка, а/д Богучар-Кантемировка, а/д Богучар-Монастырщина-Сухой Донец-1-ая Белая Горка-Красногоровка, а/д Богучар-Монастырщина-Сухой Донец-1-ая Белая Горка
	46,6
	посадка и высадка только в установленных остановочных пунктах
	по регулируемым тарифам
	автобус
	МВ 1
	1
	ЕВРО-2
	1964г.
	АО «Богучарское АТП»
	Воронежская область, г. Богучар, ул. Дзержинского, 190

	3
	102
	Богучар-Красногоровка-Белая Горка
	Богучар АС-Богучар(центр)-Дьяченково-Красногоровка-Сухой Донец-Белая Горка
	ул. Дзержинского (Богучар), ул.25 Октября (Богучар), а/д Богучар-Кантемировка, а/д Богучар-Монастырщина-Сухой Донец-1-ая Белая Горка, а/д Богучар-Кантемировка, а/д Богучар-Монастырщина-Сухой Донец-1-ая Белая Горка-Красногоровка, а/д Богучар-Монастырщина-Сухой Донец-1-ая Белая Горка
	52
	посадка и высадка только в установленных остановочных пунктах
	по регулируемым тарифам
	автобус
	МВ 1
	1
	ЕВРО-2
	1964г.
	АО «Богучарское АТП»
	Воронежская область, г. Богучар, ул. Дзержинского, 190

	4
	108
	Богучар-Травкино
	Богучар АС-Богучар(центр)-Богучар АС-Дядин-Радченское-Травкино
	ул. Дзержинского (Богучар), а/д «М4 «Дон», а/д «М4 «Дон»-Радченское-Марьевка»,а/д «М4 «Дон»-Радченское-Марьевка»-Травкино»
	26
	посадка и высадка только в установленных остановочных пунктах
	по регулируемым тарифам
	автобус
	МВ 1
	1
	ЕВРО-2
	1969г.
	АО «Богучарское АТП»
	Воронежская область, г. Богучар, ул. Дзержинского, 190

	5
	111
	Богучар-Данцевка
	Богучар АС-Богучар(центр)-Богучар АС-Поповка-Лофицкое-Расковка-Луговое-Данцевка
	ул. Дзержинского (Богучар), а/д «М4 «Дон», а/д «Богучар-Кантемировка», а/д «Богучар-Кантемировка»-с. Поповка, а/д «Богучар-Кантемировка»-с. Лофицкое, а/д «Богучар-Кантемировка»-с. Луговое, а/д «Богучар-Кантемировка»-с. Данцевка
	39
	посадка и высадка только в установленных остановочных пунктах
	по регулируемым тарифам
	автобус
	МВ 1
	1
	ЕВРО-2
	1969г.
	АО «Богучарское АТП»
	Воронежская область, г. Богучар, ул. Дзержинского, 190

	6
	114
	Богучар-Вервековка
	Богучар АС-Богучар(центр)-Богучар АС-Вервековка
	ул. Дзержинского (Богучар), а/д Богучар – Старая Калитва - Россошь
	5
	посадка и высадка только в установленных остановочных пунктах
	по регулируемым тарифам
	автобус
	МВ 1
	1
	ЕВРО-2
	1965г.
	АО «Богучарское АТП»
	Воронежская область, г. Богучар, ул. Дзержинского, 190

	7
	101
	Богучар-Журавка-Толучеево
	Богучар АС-Богучар(центр)- Залиман-Галиевка-Подколодновка-Журавка-Толучеево
	ул. Дзержинского (Богучар), ул.Шолохова (Богучар), ул.Ленина (Богучар), ул. Малаховского (Залиман), а/д «М4 «Дон»-Богучар-Петропавловка», «М4 «Дон»-Богучар-Петропавловка»-с. Журавка
	25,8
	посадка и высадка только в установленных остановочных пунктах
	по регулируемым тарифам
	автобус
	МВ 1
	1
	ЕВРО-2
	1965г.
	АО «Богучарское АТП»
	Воронежская область, г. Богучар, ул. Дзержинского, 190

	8
	115
	Богучар-Терешково
	Богучар АС-Богучар(центр)-Дьяченково-Терешково
	ул. Дзержинского (Богучар), а/д «Богучар-Кантемировка», а/д «Богучар-Монастырщина-Сухой Донец-1-ая Белая Горка», а/д «Богучар-Монастырщина-Сухой Донец-1-ая Белая Горка»-с. Терешково
	18,7
	посадка и высадка только в установленных остановочных пунктах
	по регулируемым тарифам
	автобус
	МВ 1
	1
	ЕВРО-2
	1969г.
	АО «Богучарское АТП»
	Воронежская область, г. Богучар, ул. Дзержинского, 190

	9
	100
	Богучар - Твердохлебовка
	Богучар АС-Богучар(центр)-Богучар АС-Вервековка1-Вервековка2-Твердохлебовка1-Твердохлебовка2
	а/д Богучар – Старая Калитва - Россошь
	14,5
	посадка и высадка только в установленных остановочных пунктах
	по регулируемым тарифам
	автобус
	МВ 1
	1
	ЕВРО-2
	1965г.
	АО «Богучарское АТП»
	Воронежская область, г. Богучар, ул. Дзержинского, 190

	10
	103
	Богучар-Медово
	Богучар АС-Богучар(центр)-Дьяченково1-Дьяченково2-с.Дубрава-с. Малеванное-п.Южный-с.Медово
	ул. Дзержинского (Богучар), ул. 25 Октября (Богучар), а/д «Богучар-Кантемировка», а/д «Богучар-Монастырщина-Сухой Донец-1-ая Белая Горка», а/д «Богучар-Монастырщина-Сухой Донец-1-ая Белая Горка»-Каразеево, а/д «Богучар-Монастырщина-Сухой Донец-1-ая Белая Горка-Каразеево»-п.Дубрава, а/д «Богучар-Монастырщина-Сухой Донец-1-ая Белая Горка-Каразеево»-с.Медово
	52,2
	посадка и высадка только в установленных остановочных пунктах
	по регулируемым тарифам
	автобус
	МВ 1
	1
	ЕВРО-2
	1965г.
	АО «Богучарское АТП»
	Воронежская область, г. Богучар, ул. Дзержинского, 190

	11
	107
	Богучар-Полтавка
	Богучар АС-Богучар(центр)-Поворот на Купянку-Купянка-Дьяченково-Полтавка
	ул. Дзержинского (Богучар), ул. 25 Октября (Богучар), а/д «Богучар-Монастырщина-Сухой Донец-1-ая Белая Горка», а/д «Богучар-Монастырщина-Сухой Донец-1-ая Белая Горка»-с.Купянка, «М4 «Дон»-Полтавка-Дьяченково»
	14,3
	посадка и высадка только в установленных остановочных пунктах
	по регулируемым тарифам
	автобус
	МВ 1
	1
	ЕВРО-2
	1965г.
	АО «Богучарское АТП»
	Воронежская область, г. Богучар, ул. Дзержинского, 190

	12
	106
	Богучар-Перещепное-Филоново-Свобода
	Богучар АС-Богучар(центр)-Богучар АС-Перещепное-Филоново-Свобода
	ул. Дзержинского (Богучар), а/д «М4 «Дон», ), а/д «М4 «Дон»-х.Перещепное, а/д «М4 «Дон»-Филоново»-х.Тихий Дон, «М4 «Дон»-с. Свобода»
	21,7
	посадка и высадка только в установленных остановочных пунктах
	по регулируемым тарифам
	автобус
	МВ 1
	1
	ЕВРО-2
	1965г.
	АО «Богучарское АТП»
	Воронежская область, г. Богучар, ул. Дзержинского, 190

	13
	105
	Богучар-Грушовое
	Богучар АС-Богучар(центр)-Грушовое
	ул. Дзержинского (Богучар), ул.Ленина (Богучар), ул. Малаховского (Залиман), а/д «М4 «Дон»-Богучар-Петропавловка»-с.Грушовое
	14,1
	посадка и высадка только в установленных остановочных пунктах
	по регулируемым тарифам
	автобус
	МВ 1
	1
	ЕВРО-2
	1969г.
	АО «Богучарское АТП»
	Воронежская область, г. Богучар, ул. Дзержинского, 190

	14
	109
	Богучар-Новоникольск
	Богучар АС-Богучар(центр)-Богучар АС-Дядин-Криница-Кравцово-Батовка-Плесновка-Лебединка-Новоникольское
	ул. Дзержинского (Богучар), а/д «М4 «Дон», а/д «М4 «Дон»-х.Криница, а/д «М4 «Дон»-х.Кравцово, а/д «М4 «Дон»-х.Батовка, а/д «М4 «Дон»-с. Новоникольское (через Лебединку)
	52,2
	посадка и высадка только в установленных остановочных пунктах
	по регулируемым тарифам
	автобус
	МВ 1
	1
	ЕВРО-2
	1969г.
	АО «Богучарское АТП»
	Воронежская область, г. Богучар, ул. Дзержинского, 190

	15
	112
	Богучар-Вишневый
	Богучар АС-Богучар(центр)-Богучар АС-Вишневый
	а/д «М4 «Дон», а/д «М4 «Дон»-п.Вишневый
	17
	посадка и высадка только в установленных остановочных пунктах
	по регулируемым тарифам
	автобус
	МВ 1
	1
	ЕВРО-2
	1965г.
	АО «Богучарское АТП»
	Воронежская область, г. Богучар, ул. Дзержинского, 190

	16
	110
	Богучар-Купянка
	Богучар АС-Богучар(центр)-Песковатка-Купянка(корпуса)-БАМ-Школа-Магазин-Купянка(конечная)
	ул. Дзержинского (Богучар), ул. 25 Октября (Богучар), а/д «Богучар-Монастырщина-Сухой Донец-1-ая Белая Горка», а/д «Богучар-Монастырщина-Сухой Донец-1-ая Белая Горка»-с.Купянка
	7,9
	посадка и высадка только в установленных остановочных пунктах
	по регулируемым тарифам
	автобус
	МВ 1
	1
	ЕВРО-2
	1965г.
	АО «Богучарское АТП»
	Воронежская область, г. Богучар, ул. Дзержинского, 190

	17
	117
	Богучар-Купянка-Дьяченково
	Дьяченково-Купянка- Богучар(центр)-Богучар(больница)-Богучар (в.городок)
	а/д «Богучар-Монастырщина-Сухой Донец-1-ая Белая Горка», /д «Богучар-Монастырщина-Сухой Донец-1-ая Белая Горка»-с.Купянка, ул. 25 Октября (Богучар), пр-т 50 лет Победы (Богучар)
	15,1
	посадка и высадка только в установленных остановочных пунктах
	по регулируемым тарифам
	автобус
	МВ 1
	1
	ЕВРО-2
	2009г.
	АО «Богучарское АТП»
	Воронежская область, г. Богучар, ул. Дзержинского, 190

	18
	118
	Богучар-Поповка-Лофицкое
	Лофицкое-Поповка-Богучар(центр)-Богучар(больница)-Богучар (в.городок)
	а/д «Богучар-Кантемировка»-с.Поповка, а/д «Богучар-Кантемировка», ул.Советская (Богучар), ул. 25 Октября (Богучар), пр-т 50 лет Победы (Богучар)
	16
	посадка и высадка только в установленных остановочных пунктах
	по регулируемым тарифам
	автобус
	МВ 1
	1
	ЕВРО-2
	2011г.
	АО «Богучарское АТП»
	Воронежская область, г. Богучар, ул. Дзержинского, 190

	19
	119
	Богучар-Залиман-Подколодновка
	Богучар АС-Богучар(центр)- Залиман-Галиевка-Подколодновка (центр)-Подколодновка (конечная)
	ул. Дзержинского (Богучар), ул.Шолохова (Богучар), ул.Ленина (Богучар), ул. Малаховского (Залиман), а/д «М4 «Дон»-Богучар-Петропавловка», «М4 «Дон»-Богучар-Петропавловка»-с. Подколодновка
	21,5
	посадка и высадка только в установленных остановочных пунктах
	по регулируемым тарифам
	автобус
	МВ 1
	1
	ЕВРО-2
	1967г.
	АО «Богучарское АТП»
	Воронежская область, г. Богучар, ул. Дзержинского, 190

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]